绿雪生物工程（深圳）有限公司潭头分厂（统一社会信用代码：91440300052787247W  ）在
2019年1月1日至2019年12月31日期间(税款缴纳时间)在我局纳税记录如下：

以上自缴税费，按所属期统计如下：2018年4,075.48元，2019年25,163.24元。
二、已退税费情况
（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。
（二）除出口退税以外的各类退税费0元（零圆整），已在上表的“自缴税费”中扣减。
三、欠缴税费情况
截至2020年5月6日，欠缴税费0元（零圆整）。

特此证明。

网站查询：shenzhen.chinatax.gov.cn           咨询电话：075512366
文书凭证序号：442820137009027740

纳税证明
深税纳证〔2020〕614403号

 一、已缴税费情况： 单位：元

序号 税种 自缴税费 代扣（收）代缴税费
1 环境保护税 29,238.72 0

合     计 29,238.72 0
其中，自缴税款 29,238.72